
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ

Άγιος Στέφανος, 14 Μαρτίου 2019

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΘΛΗΣΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 01: ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ (Θέσεις 2)

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΑΝΕΡ-

ΓΙΑ

ΣΥΝΟΛΙ-
ΚΗ 

ΒΑΘΜΟ-
ΛΟΓΙΑ

1 4500/18.1.19 ΓΙΑΠΙΤΖΑΚΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΑΓΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 1 ΟΧΙ 1,938

2 5332/24.1.19

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟ

Υ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 4 ΟΧΙ 1,202

3 5148/23.1.19 ΤΣΑΓΚΑΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2 ΟΧΙ 0,639

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 02: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ,ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ (Θέσεις 1)

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΕΠΙΛΟ-
ΓΗ

ΑΝΕΡ-
ΓΙΑ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟ-

ΓΙΑ

1 4885/22.1.19 ΜΑΡΑΜΠΟΤΟΣ ΚΟΡΝΗΛΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2 ΟΧΙ 3,84

2 4426/18.1.19 ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 3 ΟΧΙ 2,872

3 5332/24.1.19 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 1 ΟΧΙ 2,202

4 4627/21.1.19 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4 ΟΧΙ 1,649

5 3814/15.1.19 ΓΚΑΜΗΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2 ΟΧΙ 0,675

6 5148/23.1.19 ΤΣΑΓΚΑΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5 ΟΧΙ 0,639



ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 03: ΒΑΡΗ (Θέση 1)                                                                      

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΕΠΙΛΟ-
ΓΗ

ΑΝΕΡ-
ΓΙΑ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟ-
ΛΟΓΙΑ

1 4426/18.1.19 ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 2 ΟΧΙ 2,872

2 4627/21.1.19 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2 ΟΧΙ 1,649

3 5332/24.1.19 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 5 ΟΧΙ 1,202

4 5148/23.1.19 ΤΣΑΓΚΑΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3 ΟΧΙ 0,639

5 4031/16.1.19 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 2 ΟΧΙ 0,618

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 04: ΠΑΛΗ (Θέση 1)

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΕΠΙΛΟ-
ΓΗ

ΑΝΕΡ-
ΓΙΑ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

1 5469/25.1.19 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1 ΟΧΙ 1,655

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 05: ΑΜΕΑ – ΕΙ∆ΙΚΗ ΑΓΩΓΗ  (Θέση 1)

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΕΠΙΛΟ-
ΓΗ

ΑΝΕΡ-
ΓΙΑ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟ-

ΓΙΑ

1 5188/23.1.19 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 ΟΧΙ 2,318

2 4500/18.1.19 ΓΙΑΠΙΤΖΑΚΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΑΓΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 4 ΟΧΙ 0,938

3 3814/15.1.19 ΓΚΑΜΗΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2 ΟΧΙ 0,675

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 06: ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ (Θέση 1)

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΠΙΛΟΓΗ
ΑΝΕΡ-

ΓΙΑ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

1 3814/15.1.19 ΓΚΑΜΗΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 3 ΟΧΙ 0,675



ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 07: ΠΡΟΠΟΝΗΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΕ ΜΥΟΣΚΕΛΕΤΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙΣ (Θέση 1)

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΕΠΙΛΟ-
ΓΗ

ΑΝΕΡ-
ΓΙΑ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

1 4627/21.1.19 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3 ΟΧΙ 1,649

2 5332/24.1.19 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2 ΟΧΙ 1,202

3 4500/18.1.19 ΓΙΑΠΙΤΖΑΚΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΑΓΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 3 ΟΧΙ 0,938

4 3814/15.1.19 ΓΚΑΜΗΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 4 ΟΧΙ 0,675

5 5148/23.1.19 ΤΣΑΓΚΑΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4 ΟΧΙ 0,639

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 08: ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑΣ (4 ΘΕΣΕΙΣ)

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΕΠΙ
ΛΟ-
ΓΗ

ΑΝΕΡ-
ΓΙΑ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟ-

ΓΙΑ

1 4247/17.1.19 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1 ΟΧΙ 3,496

2 4885/22.1.19 ΜΑΡΑΜΠΟΤΟΣ ΚΟΡΝΗΛΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 1 ΟΧΙ 2,34

3 4426/18.1.19 ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 1 ΟΧΙ 1,872

4 4627/21.1.19 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1 ΟΧΙ 1,649

5 5188/23.1.19 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2 ΟΧΙ 1,318

6 5067/23.1.19 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 ΟΧΙ 1,257

7 5332/24.1.19 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 3 ΟΧΙ 1,202

8 4500/18.1.19 ΓΙΑΠΙΤΖΑΚΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΑΓΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 2 ΟΧΙ 0,938

9 5031/23.1.19 ΤΣΙΩΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 ΟΧΙ 0,736

10 4858/22.1.19

ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ-

ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 1 ΟΧΙ 0,683

11 3814/15.1.19 ΓΚΑΜΗΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 1 ΟΧΙ 0,675

12 5148/23.1.19 ΤΣΑΓΚΑΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1 ΟΧΙ 0,639

13 4031/16.1.19 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 1 ΟΧΙ 0,618

                        

                             Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                               ΤΑ ΜΕΛΗ 

    

                               ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΤΕΛΗ 1. ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

                                                                                                              2. ΓΕΩΡΓΙΑ ΡΟΚΙ∆Η


